
UCHWAŁA   Nr 494/2021
SKŁADU ORZEKAJĄCEGO REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ

w ZIELONEJ GÓRZE
z dnia  1 października 2021 r.

w sprawie sprostowania błędu technicznego przy edycji uchwały Nr 491/2021 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 30 września 
2021 r. w sprawie wydania opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Nowogród Bobrzański za I półrocze 2021 r. 

Działając na podstawie art. 19 ust. 1 i 2, art. 13 pkt 4 ustawy z dnia 7 października 
1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2137) oraz 
zarządzenia  Nr 6 Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 
13 sierpnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia Składów Orzekających, w związku z art. 113 § 1 
i § 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 735 ze zm.) –  Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Zielonej Górze w osobach:
Grażyna Radomska  - Przewodnicząca
Joanna Chruściel  - Członek
Iwona Popiel  - Członek

uchwala co następuje:

w związku z błędem technicznym przy edycji uchwały Nr 491/2021 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
wydania opinii o informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Nowogród Bobrzański za 
I półrocze 2021 r. następujące zdanie w Uzasadnieniu do uchwały:  

„Skład Orzekający ocenia, że przedłożona informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Sulechów za I półrocze 2021 r. opracowana została zgodnie z wymogami wynikającymi 
z przepisów ustawy o finansach publicznych i umożliwia  ocenę wykonania budżetu Gminy za 
I półrocze 2021 r. Realizacja dochodów i wydatków budżetu Gminy Sulechów w I półroczu 
2021 r. opisana została w części opisowej informacji”. 

otrzymuje brzmienie: 

„Skład Orzekający ocenia, że przedłożona informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy 
Nowogród Bobrzański za I półrocze 2021 r. opracowana została zgodnie z wymogami 
wynikającymi z przepisów ustawy o finansach publicznych i umożliwia  ocenę wykonania 
budżetu Gminy za I półrocze 2021 r. Realizacja dochodów i wydatków budżetu Gminy 
w I półroczu 2021 r. opisana została w części opisowej informacji”. 

UZASADNIENIE

Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze po podjęciu 
uchwały Nr 491/2021 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze 
z dnia 30 września 2021 r. w sprawie wydania opinii o informacji o przebiegu wykonania 



budżetu Gminy Nowogród Bobrzański za I półrocze 2021 r., zauważył na stronie trzeciej 
uchwały oczywisty błąd techniczny powstały przy edycji tej uchwały, polegający na 
nieprawidłowej nazwie Gminy. Z uwagi na powyższe przedmiotową uchwałą dokonuje się 
sprostowania błędu technicznego w uchwale Nr 491/2021, zastępując nieprawidłową treść - 
brzmieniem jak w niniejszej uchwale. 

POUCZENIE
Zgodnie z art. 20 powołanej ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych, od niniejszej 
opinii służy odwołanie do Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia

Przewodnicząca Składu Orzekającego
Grażyna Radomska


		2021-10-01T09:30:21+0000
	Grażyna Ewa Radomska




